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	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА



	Година IX                                                     Број  4.                             Петак, 11. мај 2012.



На основу члана 39, 44. и члана 58. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС',бр. 129/07 и 54/2011), Изборна комисија општине Мионица  на седници одржаној дана 09. маја 2012. године, објављује 

И З В Е Ш Т А Ј

О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА ЗА ОДБОРНИКЕ 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

I.

               Избори за одборнике Скупштине општине Мионица које је расписао председник Народне скупштине Републике Србије Одлуком о расписивању избора за одборнике скупштина јединица локалне самоуправе (''Сл. гласник РС'', бр. 19/2012) одржани су  06. маја 2012 године.


Комисија је утврдила да је примила изборни материјал од свих 38 бирачких одбора.


Комисија је утврдила да није било битних повреда одредаба Закона о локалним изборима и није поништила гласање ни на једном бирачком месту.

II


На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је да је :

· укупан број бирача уписаних у бирачки списак 12.267;

· број бирача који су гласали на бирачким местима  9.139;

· број бирача који су гласали ван бирачког места 239;

· укупан број гласачких листића примљених на бирачким местима 12.267;

· укупан број неважећих гласачких листића  312;

· укупан број важећих гласачких листића 8.817;

· укупан број неупотребљених гласачких листића 2.816;

· да су изборне листе  добиле следећи број гласова:

	Ред

бр.
	Назив изборне листе
	Број

гласова
	Проценат

гласова
	Број

мандата

	1.


	НОВА СРБИЈА - МИЛАН МАТИЋ ШЉАПА
	2.392
	27,13 %
	13

	2. 


	ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - БОРИС ТАДИЋ
	2.015
	22,85 %
	11

	3.


	СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – 

ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ
	538
	6.10 %
	2

	4. 


	ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ –

ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА
	435
	4.93 %
	0

	5. 


	ПОКРЕНИМО МИОНИЦУ- ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ ( Српска напредна странка, Покрет снага Србије-БК, Социјалдемократска Партија Србије )
	984
	11.16 %
	5

	6.
	ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА

 ЂУРИЋ СЛОБОДАН БОБАН 
	420
	4.76 %
	0

	7. 


	 ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ     ( СПС); ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ        ( ПУПС )
	1.632
	18.51 %
	8

	8.
	 ПРЕОКРЕТ – Српски покрет обнове, Либерално демократска партија
	401
	4.55
	0


III

Овај извештај објавити у ''Службеном гласнику Општине Мионица''.

Број: 013-46/2012

у Мионици, 09. мај 2012. године.
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